PA3SPELLUEHWE
Ha BBOJ 00beKTa B aKCMyaTaLmio

Komy: OOO «PemCTpoii»

(HarmeHoBaHMe 3acTpoiimnka (hamunus, UMs, 0TYECTBO - ANS TPAXKAaAH,

NHH 3665063221

NOJIHOE HaMMEHOBaHWE opraHn3aynn - ona LpUanvYecKnx ﬂVILI.),

r.BopoHex, yn.lNewe-CTtpenewkad,95

ero NoYTOBbI/ MHAEKC W afpec)

Ne RU-36302000

1. AMUHUCTPALMS FTOPOACKOro OKpyra ropos BopoHex
(HaI/IMeHOBaHVIE YNO/THOMOQOYEHHOTI O (pe,qepaanoro opraHa WNCNONHUTENbHOWN BNacTH,

WK opraHa UCMOSIHUTENbHOW BNacTu cy6bekTa Poccuiickoii deaepaymu, uam opraHa MECTHOTO

camoynpaB/ieHNA, OCYLWECTBNAOLWNX BblAavyy paspelweHnda Ha BBOA 06beKkTa B 9KcnnyaTau,|/uo)
PYKOBOACTBYSICb CTaTbeil 55 MpagocTponTenbHOro Kogekca Poccuitickon degepaumm, paspeLlaet BBO4 B

aKcnnyaraumo NOCTPOEHHOI0, PEKOHCTPYMPOBAHHOIO, OTPEMOHTMPOBAHHOIO 06bEKTA KanuTaibHOro
(HeHYXHOe 3a4epKHYTb)

CTpoMTeNnbCTBa  XKMA0ro goma (rno3.9) MocKoBCKUIA NpocneKT, 142H
(HaVIMeHOBaHVIe 06beKTa KannuTasibHOro cTpouTenbCTBa

B COOTBETCTBMMW C MPOEKTHON JOKYMEHTaLnen)
pacnosioxeHHoro no agpecy  r. BopoHex, LleHTpanbHbIil paiioH, yn. JTomoHocoBsa,! 14/20

(I'IOﬂHbIl7I agpec 00beKTa KannTanbHOro CTpouTenbCTBa C YKasaHnem

cy6bekTa Poccuiickoli defepauun, agMUHUCTPATUBHOTO paiioHa U T.4. UKW CTPOUTENbHBbIN aapec)

2. CBefileHns 06 06beKkTe KanuTasbHOro CTPOUTENIbCTBA

NHMUA
HanmeHoBaHVe nokasarens Eaurny Mo npoekTty daKTNYeCKm
N3vepeHns
I. O6Le NoKasaTeIM BBOAUMOrO B 3KCMN/lyaTaLmio 00beKTa
CTpouTebHbIiA 06bEM - BCEFO Ky6. M 31066 34188
B TOM YmMcne NOA3eMHON YacTu Ky6. M
O6Lwas nnowanb KB. M 10116,0 8575,2
Mnowaab BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHbIX MOMELLEHNA KB. M
KonnyecTtso 3aaHnii WITYK 1 1
OOGbBEKTbI 1 COOPYXKEHNA UHXKEHEPHOI
NHMPaCTPYKTYpbl

Il. Hexkunble 00beKTbI

O6beKTbI HEMPOW3BOACTBEHHOIO Ha3HaueHWs (LUKO/IbI, 6OMbHULIBI, AETCKUE Calbl, 06BbEKTbI
KynbTypbl, CNOpTamn T.4.)

KonnyecTtBo MecT
KonmyecTBo NoceLLeHNi
BmecTMOCTb



HanmeHoBaHMe NoKa3aTens

EanHuua
N3MepeHns

Mo npoekTy

O61beKTbl NPON3BOACTBEHHOIO Ha3HAYEHMS

3n .kabenb ot BKTI-7 go x.4.n03.9 ABB6wWB 4x120
KaHanunsayma xo3.thek.K4 ot konogua K-4 ¢ 150 (n\a)

OT1 konogua K-3 go K1~ @ 150(n\a)

Ot konogua K3 go K2 ®150(n\3)

Ot konopua K1,K2 o x.4.no3.9 ¢150
BogonpoBog ot kKonogua B-2 fo x.4.n03.9 110

Tennocetb oT ¥T2 po XK.[.n03.9 2 108x4,0

Martepuansl PyHAaAMEHTOB

MaTtepuansl CTeH

MaTtepuanbl NepekpbITHiA

Martepunanbl KpoBnu

M

=

=

=

=

=

484.,8
27,90
8,65
5,85
15,6
85,8

34,0

I11. O6beKTbI XUNLLHOTO CTPOUTENLCTBA

O6LL@s NoLLAb XXW/bIX MOMELLIEHUI (33 MICK/THOUEHMEM
GarIKOHOB, /IOKVINA, BEpaHA M Teppac)
KonmuecTso ataxelt

KonumyecTtso cekuyii

KonmuecTBo KBapTUP - BCETO

B TOM 4YuUCNeE:
1-KOMHaLLbK

2-KOMHalLLble
3-KOMHarHbIr
4-KOMHaTHbIE

boneeyeM 4-KoMHalLble

O6LLaA NNoLLaAb XXW/bIX MOMELLIEHWI (Cy4eTOM 6arnKoHOB,
JIO[KUIA, BEpaHA M Teppac)

KB. M
WITYK
ceKuui

LUTYK/KB.M

LWUTYK/KB. M
LUTYK/KB. M
LWTYK/KB. M
LWTYK/KB. M

LWTYK/KB. M

KB. M

7352,8

16
1
178/7352,8

132/4414,13
46/2938,67

DaKTNYECKUN

484.8
27,90
8,65
5,85
15,6
85,8

34,0

7212,1

16
1
178/7212,1

132/4252,0
46/2960,1



EanHuua
Nn3MepeHns

HanmeHoBaHVe NoKasaTens Mo npoekTy PaKTNYecKn

MOHONMNTHbIE BETOHHbIE
Martepuans! yHLaMEHTOB

MOHONUTHBbIE XKene306eTOHHbIE, ra30CUNKATHbIE
Martepuanbl CTeH

o MOHO/NTHbIE NnepeKkpbITUA
MaTtepuanbl NEPEKPLITUN

Msrkas pynoHHas
MaTtepuabl KpoBnu Py

IV. CToumMocCTb CTpOUTeNbLCTBa

CrovvioCTs CTpoUTENIbCTBA 06LEKTA- BCETO ThiC. pybnen 201938,8 201938,8
BTOM Y¥C/Ie CTPOUTESIbHO-MOHTaXKHbIX paboT ThiC. py6nein

3amecTuTe b rnasbl
aAMUHUCTpaLMKM Mo
rpPagocTpPoOnTeNbCTBY B..AcTaHuH

(HOMDKHOCTb YMOMHOMOYEHHOTO {noanucsb) (paclwmnhpoBKa NoOANUCK)
COTPY/HVKA OpraHa, OCYLLIECTBASIOLLIEr0



